
 

 

 
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

27 вересня 2023 року   № 214 

Про внесення змін до рішення  

виконавчого комітету від 14.11.2022р. 

№249 «Про  створення призовної 

комісії  на час дії воєнного стану» 

 

Відповідно до Закону України “Про військовий обов’язок та військову 

службу” від 25.03.1992 № 2232-XII (редакція від 30.07.2023, підстава – 3161-IX) 

з метою здійснення заходів з організації діяльності призовних комісій в умовах 

дії правового режиму воєнного стану, у зв’язку із кадровими змінами та 

керуючись ст. 36 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

 

виконавчий комітет Лубенської міської ради вирішив: 

 

1. Пункт 2 рішення виконавчого комітету від 14.11.2022р. №249 «Про 

створення призовної комісії на час дії воєнного стану» викласти в наступній 

редакції: 

 

2. Затвердити персональний склад призовної комісії: 

 

Соболєв                             - перший заступник Лубенського міського голови, 

Олег Анатолійович            голова призовної комісії     

 

Моротченко                      - медична сестра Діагностично-консультаційного  

Наталія Володимирівна     центру КП «Лубенська лікарня інтенсивного  

                                            лікування» Лубенської міської ради, секретар  

                                            призовної комісії 

                                          

Члени комісії: 

Осадчук                              - начальник Лубенського районного територіального 

Михайло Володимирович   центру комплектування та соціальної підтримки   

 

Кравченко                          - заступник начальника Управління освіти  

Лариса Григорівна               виконавчого комітету Лубенської міської ради 

 

Росоха                                - начальник відділу превенції Лубенського районного 

Сергій Олександрович       відділу поліції Головного управління Національної         

                                             поліції в Полтавській області (за згодою) 



                                             

 

 

 

Казанцев                        - завідувач  Діагностично-консультаційного центру КП  

Денис Валерійович         «Лубенська лікарня інтенсивного лікування»  

                                         Лубенської міської ради, старший лікар                                            

                                         призовної комісії 

                                   

Ботякова                        - психолог Діагностично-консультаційного центру КП 

Ольга Володимирівна    «Лубенська лікарня інтенсивного лікування»  

                                         Лубенської міської ради, психолог 

 

2.Пункт 3 рішення виконавчого комітету від 14.11.2022р. №249 «Про 

створення призовної комісії на час дії воєнного стану» викласти в наступній 

редакції: 

 

3. У разі відсутності членів призовної комісії з поважних причин ввести   

резервний склад призовної комісії: 

                                                  Члени комісії: 

Куземський                       - заступник начальника Лубенського районного 

Віктор Олександрович       територіального центру комплектування та 

                                              соціальної підтримки    

 

Голод                                 - старший дільничий офіцер поліції сектору дільничих  

Андрій Володимирович    офіцерів поліції відділу превенції Лубенського  

                                            районного відділу поліції Головного управління 

                                            Національної поліції в Полтавській області (за згодою) 

                                             

Костенко                           - начальник Управління освіти виконавчого 

Мирослав Володимирович     комітету Лубенської міської ради 

 

Хорошковатий                  - лікар-кардіолог Діагностично-консультаційного  

Андрій Сергійович             центру КП «Лубенська лікарня    інтенсивного  

                                              лікування» Лубенської міської ради, заступник                                                 

                                              старшого лікаря призовної комісії 

 

Щербак                            - медична сестра Діагностично-консультаційного 

Тетяна Анатоліївна           центру КП «Лубенська лікарня інтенсивного  

                                           лікування» Лубенської міської ради, секретар  

                                           призовної комісії 

 

3. Графік проведення засідань призовної комісії викласти у новій редакції 

(додаток 1). 

4. Затвердити персональний склад лікарів-спеціалістів, які залучаються 

для проведення медичного огляду призовників Лубенської територіальної 

громади (додаток 2). 

 

 



 

 

5. Пункт 6 рішення виконавчого комітету від 14.11.2022р. №249 «Про 

створення призовної комісії на час дії воєнного стану» викласти в наступній 

редакції: 

 

«Медичний огляд кандидатів на військову службу за контрактом, 

кандидатів до вступу на військову кафедру та до закладів фахової передвищої 

військової освіти, вищих військових навчальних закладів або військових 

навчальних підрозділів закладів вищої освіти проводити позаштатною 

постійно-діючою військово-лікарською комісією». 

  

6. Контроль за виконанням рішення  покласти на першого заступника 

Лубенського міського голови Соболєва О.А. 

 

 

 

Лубенський міський голова                                             Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

                                                                                              Додаток  №1 

                                                                                             до рішення виконавчого  

                                                                                             комітету міської ради 

                                                                                             27.09.2023р. № 214 

 

ГРАФІК 

проведення засідань призовної комісії 

№ 

з/п 
Найменування заходів 

Дата 

проведення 

засідань 

Кількість 

призовників 

1.  Розгляд матеріалів на призовників, 

мешканців Лубенської територіальної 

громади за вересень 2023 року 

28.09.2023 12 

2.  Розгляд матеріалів на призовників, 

мешканців Лубенської територіальної 

громади за жовтень 2023 року 

05.10.2023 

12.10.2023 

19.10.2023 

26.10.2023 

13 

3.  Розгляд матеріалів на призовників, 

мешканців Лубенської територіальної 

громади за листопад 2023 року 

02.11.2023 

09.11.2023 

16.11.2023 

23.11.2023 

30.11.2023 

11 

4.  Розгляд матеріалів на призовників, 

мешканців Лубенської територіальної 

громади за грудень 2023 року 

07.12.2023 

14.12.2023 

21.12.2023 

29.12.2023 

6 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                 

виконавчого комітету                                                                      Юлія  БІЛОКІНЬ 

 

  

             

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

Додаток  №2 

до рішення виконавчого  

комітету міської ради 

27.09.2023 р. № 214 

 

 
Персональний склад 

лікарів-спеціалістів, які залучаються для проведення медичного огляду 

призовників: 

 

№ 

з/п 
Фах лікаря Основний  Резервний  

1.  Терапевт  Кириченко Н.І. Морщавка Л.С. 

2.  Хірург  Стрільченко В.І. Карпець С.В. 

3.  Невропатолог  Сиченко О.В. Соляник Д.В. 

Бєлінська С.І. 

4.  Офтальмолог  Марцинюк Н.О. Даценко О.О. 

Давиденко Ю. В. 

5.  Отоларинголог Діхтярь В.О. Галушко Є.О. 

6.  Психіатр  Чоповська Д.О. - 

7.  Дерматовенеролог Маковський Г.В. Кочергін А.М. 

8.  Стоматолог  Гармаш О.О. - 

9.  Лікар акушер-гінеколог Бондаренко О.М. Маценко Т.В. 

 

 

 

 

 

Керуючий справами                                                                 

виконавчого комітету                                                                      Юлія  БІЛОКІНЬ 

 

 


